р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
Администрация Неманского муниципального округа

УНИЦИПАЛЬИОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 г. НЕМАНА»

(МАОУ «СОШ №2 г. Немана»)
Ийская Федерация,238710, Калининградская область, город Неман, улица Октябрьская, дом 17,

ОКНО 48768420, ОГРН 1023901955395, ИНН/КПП 3909026072/390901001
тел./факс. (8-40162)- 2-32-03, E-mail: shcola2.neman@mail.ru, http://shcola2neman.ru

ПРИКАЗ

26.08.2022 № 527-п

О регламенте контентной
фильтрации доступа к сети Интернет
в 2022-2023 учебном году

В соответствии со ст. 28 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения»
Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации», на основании управленческой структуры
школы

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить план работы Совета по контентной фильтрации на 2022-2023 учебный год;
2. Утвердить состав Совета школы по вопросам регламентации доступа к информации в сети

Интернет, приложение № 1.
3. Утвердить положение о Совете по вопросам регламентации доступа к информации в сети

Интернет, приложение № 2.
4. Утвердить инструкции, регламентирующие доступ к ресурсам сети Интернет, приложения №

3-6.
5.
6 .

Утвердить правила использования сети Интернет, приложение №7.
Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР И. В.
Савельеву

И. о. директора ш И. В. Савельева

С приказом ознакомлены и согласны:
№

п /п
Фамилия Подпись

/9__________

Дата

1 . Савельева И. В. 'ttf £6, OS.S.Z

mailto:shcola2.neman@mail.ru
http://shcola2neman.ru

		2022-06-28T22:17:01+0200
	Павленко Светлана Евгеньевна